INDICAÇÃO N.º 002/2006

Ementa: Indico ao Sr. Prefeito
Municipal determinar ao setor de
obras solucionar o problema que
está afligindo os moradores da rua
herculano azevedo – vila nova, com
a constante parada de pedra e areia
nos dias de chuva.

Exma. Sra. Almira Ribas Garms
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, indica ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor de
obras solucionar o problema que está afligindo os moradores da rua Herculano
Azevedo – vila nova, com a constante parada de pedra e areia nos dias de
chuva.

 Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2006.

João Rio ZamprOnio Villarino
Vereador - PPS